
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 12 yanvar tarixli              
4 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Tikintilərin Dövlət reyestrinə daxil edilən 

məlumatların tərkibi, həmin məlumatların təqdim edilməsi və reyestrin 
aparılması Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Qeyri-yaşayış təyinatlı bəzi tikinti obyektlərinin istismarına 
icazə verilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2023-cü il 14 iyun tarixli 2181 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 29 dekabr tarixli                   
276 nömrəli Fərmanının 6.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

 

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 12 yanvar tarixli                
4 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 1, 
maddə 56 (Cild I); 2024, № 4, maddə 440, № 6 (II kitab), maddə 730, № 9, maddə 
1090) ilə təsdiq edilmiş “Tikintilərin Dövlət reyestrinə daxil edilən məlumatların tərkibi, 
həmin məlumatların təqdim edilməsi və reyestrin aparılması Qaydaları”nın 2.1-ci 
bəndinə “qeyri-yaşayış binalarını” sözlərindən sonra “(infrastruktur obyektlərini)” 
sözləri, 4-1.1.1-ci, 4-1.1.2-ci, 4-1.1.4–4-1.1.9-cu yarımbəndlərinə “qeyri-yaşayış 
binasının” sözlərindən sonra “(infrastruktur obyektinin)” sözləri əlavə edilsin. 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 16 ”       “ iyul ”     2025-ci il 

№    216   


